
Zarządzenie nr 2/10/23 

Rektora Powiślańskiej Szkoły Wyższej  

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej  

na rok akademicki 2023/2024 

 

 

Działając na podstawie art. 95, ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce  (Dz. U. 2023, poz. 742) oraz § 2, ust. 3 Regulamin ustalania wysokości, 

przyznawania i wypłacania pomocy materialnej studentom Powiślańskiej Szkoły Wyższej  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Na członków Odwoławczej Komisji Stypendialnej, zwanej dalej OKS,  powołuję n/w osoby: 

1). dr Beata Pawłowska, prof. PSW      - Przewodnicząca Komisji, Prorektor ds. dydaktycznych 

2). mgr Natalia Parus              - Członek Komisji, Dyrektor ds. dokumentacji 

3). Jakub Fojut              -  Członek Komisji, Student 

4). Artur Mruszczak              - Członek Komisji, Student 

5). Jacek Jeżewski   - Członek Komisji, Student 

 

2. Funkcjonowanie OKS reguluje Regulamin ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 

pomocy materialnej studentom  Powiślańskiej Szkoły Wyższej. 

§ 2 

 

1. Traci moc Zarządzenie nr 53/09/2022 z dnia 30 września 2022 r.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania. 

 

 

dr Katarzyna Strzała-Osuch, prof. PSW 

 

 

 

Rektor                                                

 


		2023-10-12T12:39:02+0200
	Katarzyna Strzała-Osuch




